
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
Cheerble Combo fontána pro kočky

Miska na vodu                               Základna fontána                    Přírodní kámen

Láhev na vodu                              Víčko na láhev



JAK NAINSTALOVAT FONTÁNU?

1.Umístěte základnu fontány na rovný stůl nebo
podlahu, poté vložte misku na vodu do základny
fontány.

2. Vložte přírodní kámen do středu misky na vodu a
zatlačte ho dolů, poté ho zašroubujte ve směru
hodinových ručiček o 90 stupňů.

3. Naplňte láhev s pitnou vodou,
a utěsněte jej ve směru hodinových ručiček víčkem lahve.

4. Vložte sestavenou láhev s vodou do základny fontány a po
utažení jej zašroubujte ve směru hodinových ručiček,
„Cheerble“ logo na víčku lahve bude směřovat dopředu.

5. Počkejte půl minuty, poté se vstříkne voda z láhve s vodou
do vodní misky, dokud nedosáhnete určité hladiny vody.



OTÁZKY

Proč uniká dno nádoby na vodu?
Zkontrolujte, zda je správně nainstalována vodní mísa a simulační kámen.

Proč voda stále vytéká, což má za následek, že voda přetéká z misky?
Zkontrolujte, zda neodpadlo těsnící těsnění na uzávěru lahve. A ujistěte se, že víčko
láhve je pevně přišroubováno.

Jak často mám čistit vodní misku a filtr?
Doporučuje čistit misku s vodou jednou za 2 dny, aby byla zachována hygiena a
zdraví koček. Filtr můžete opláchnout při čištění simulačního kamene. Před
opuštěním továrny je filtr nainstalován na simulačním kameni.

Měla by být nádoba na vodu nebo láhev s vodou nejprve odstraněna před
čištěním?
Před vyjmutím misky na vodu vyjměte láhev s vodou. V opačném případě bude
voda vytékat ze středu základny ven.

Jakou teplotu vody je třeba použít k čištění vodní fontány?
K čištění se doporučuje použít kolem 40 ℃ teplé vody. Teplota nesmí zabránit
poškození fontány vyšší než 50 ℃


